


	
		
			

			
			
			

			
		Bohužel požadovaná stránka nebyla nalezena

		Můžete zkusit vyhledávání

	
			

		

		
			
				
					
					Hledat
					
				

			

				Úvod
	Psi
	Kočky
	Akvaristika
	Teraristika
	Ptáci
	Koně
	Hlodavci
	Okrasná jezírka
	Ostatní zvířata
	Pro lidi
	PROFIZOO produkty
	Výprodej
	Zobrazit kategorieSkrýt kategorie



			

				Volejte 721 877 877, Linka je zřízena pro objednávky v době po-pá od 9.00 - 16.00
			

			
			
				
					
						[image: Sleva 45 % na Bosch Dog Premium]


				
					
						[image: Sleva 40 % na PROFIDOG Gravy 1240 g]


				
									
				
			

			

			
		

	

	
		
			
					Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Možnosti platby


					Doprava / Poštovné
	Sledování zásilky
	Reklamace


					FAQ & kontakt
	Prodejny


			

			
				
					
						Košík je prázdný | 0 s DPH
						

						Obsah košíku
						
					

				

				
					Zákazník: nepřihlášen | Přihlásit
				
				
			

			To nejlepší pro Vás, Profizoo.cz
			
				
			
			
		

	
	
	
		
				Psi
	Kočky
	Akvaristika
	Teraristika
	Ptáci
	Koně
	Hlodavci
	Okrasná jezírka
	Ostatní zvířata
	Pro lidi
	PROFIZOO produkty
	Výprodej
	Prodávané značky
	Blog o zvířatech
	GDPR


			
				




Doprava zdarma
nad 1 099 Kč










































				
                    [image: ]
                    
                        

Jsme PROFI a máme pro Vaši domácí ZOO pestrou škálu
produktů, která uspokojí i náročné spotřebitele. Ať už
chováte psa, kočku, fretku, morče, nebo němé miláčky
v akváriu, vždy pro ně v našem e-shopu najdete to
pravé. 


Na PROFIZOO.CZ
naleznete tisíce chovatelských potřeb. Stále pracujeme na
zdokonalování našich služeb, tak abychom potěšili domácí
mazlíčky i jejich chovatele. Naší prioritou je rychlé doručení,
nabízíme slevové akce a k dispozici je Vám vstřícný
zákaznický servis.

Rozhodně nám
nejde jen o marketingový záměr, naším cílem je spokojený
zákazník. Nejen proto se náš e-shop s více než
dvacetiletou tradicí stal již po několikáté vítězem
v prestižní soutěži Shop Roku v kategorii Chovatelství
a Hobby.

Naše
vítězství se podařilo díky Vám, našim zákazníkům. Za to
srdečně děkujeme!



    				
                    
				

				
					© 2014 Profizoo.cz • Design jware.cz
				

			

		

	

	
		
			Přihlášení
			
				
	
					Uživatelské jméno	
	Heslo	
		ok


				
				Nevíte heslo? Nechte si jej zaslat.

				
			

			

		

	

	






	
	
	
[image: ]






	
	
